

# **BERUKO ApS**

Skovtoften 23  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

**Jens Færløv Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BERUKO ApS  
Skovtoften 23  
9700 Brønderslev

e-mailadresse: jensfrlv@gmail.com

CVR-nr: 19377210

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

MN Revision v/statsaut. revisor Mogens Nielsen  
Sønder Tranders Vej 2  
9210 Aalborg SØ  
DK Danmark  
CVR-nr: 15656042  
P-enhed: 1000955977

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktivitet omfatter formuepleje og investeringsvirksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabet har haft et underskud på kr. 11.179.210, som må betegnes som utilfredsstillende.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>153.586</b>	<b>-193.600</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.809.898	-1.847.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-218.332	-49.886
Andre driftsomkostninger .....		-63.358	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.938.002</b>	<b>-2.091.331</b>
Andre finansielle indtægter .....		922.354	1.208.746
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-254.708	4.817.092
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.918.859	-12.313.796
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.189.215</b>	<b>-8.379.289</b>
Skat af årets resultat .....		10.005	-3.769.946
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.179.210</b>	<b>-12.149.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-11.179.210	-12.149.235
<b>I alt</b> .....		<b>-11.179.210</b>	<b>-12.149.235</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		29.374.183	27.840.176
Produktionsanlæg og maskiner .....		98.000	285.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.472.183</b>	<b>28.125.176</b>
Udskudte skatteaktiver .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.472.183</b>	<b>28.125.176</b>
Tilgodehavende skat .....		225.329	213.870
Andre tilgodehavender .....		1.600.000	357.809
Periodeafgrænsningsposter .....		166.266	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.991.595</b>	<b>571.679</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.366.670	13.163.964
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.366.670</b>	<b>13.163.964</b>
Likvide beholdninger .....		6.655.435	5.293.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.013.700</b>	<b>19.028.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.485.883</b>	<b>47.153.959</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		32.660.485	63.145.915
Forslag til udbytte .....		0	0
Uddelinger .....		0	-19.306.220
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.660.485</b>	<b>44.839.695</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		13.811.360	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.811.360</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		213.439	0
Gæld til banker .....		2.065.095	1.850.290
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		735.504	463.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.014.038</b>	<b>2.314.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.825.398</b>	<b>2.314.264</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.485.883</b>	<b>47.153.959</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Noter

kr.	2019/20	2018/19
Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Bestyrelse	57.000	57.000
Løn og gager	1.592.049	1.637.949
Pensionsbidrag	150.816	146.328
Personaleomkostninger	10.033	6.568
	1809.898	1.847.845
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 14.024.799 er der stillet pant i ejendomme bogført værdi kr. 29.472.183.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2